Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Moaynb SFP WDM, pnanbHOCTb A0 120km (28dB), 1570HM
SNR-SFP-W71-120

OnuncaHue

Moaynb SFP WDM, ganbHOCTb A0 120km (28dB), 1570HM.

Moponep>xka dyHKumn DDM
*

*@yHKUMA DDM MoxXeT 6bITb akTUBMpPOBaHa
rnporpamMmMHo.

BonblinMHCTBO Mogenen onTu4yecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasabHOM) UCMONHEHUM C Anarna3oHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85C

AN B UCNOJIHEHUN C PaCLUMPEHHbIM (

extended

) Avana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XXHOCTb U3roTOB/IEHNSA AAaHHOW N APYrnxX
MogAesier B TakKux MoANpUKaumsax yToHHANTe y

MeHe[ XepoB.

Bce onTun4yeckune TpaHcmeepbl SNR nognep>xmBatoT
PYHKLMIO LMEDPOBOA AMNArHOCTUKN N MOHUTOPUHIa* (
DDMI/DOM

).

CoBMecTMMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-
obopypnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n gp. nponssoguTenen, a
Tak>Xe ¢ obopynoBaHMeM, Nogaep Xx1MBatoLWmMm apyrme
TexHonornamm nepegaydn gaHHbix: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 1 Ap. yTo4HANTe y
MeHe[ XepoB.

*OyHKUMA DDM MoxeT OblTb akTUBMPOBaHA
nporpamMmMHo.

Obuwme

Tvn monynsa

CKopoCTb MoAay s

Tun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa
LOnnHa BONHLI TX, HM

OnnHa BOsHbI RX,HM
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OLHOBOJIOKOHHbIN
1Gbps

SMF

1570

1510


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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